
 

令和 5 年 8 月吉日 

お取引様各位 

株式会社 神戸車輛製作所 

 

 

価格改定に関するお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

弊社では部材価格高騰の影響を受け昨年 12 月より価格改定をさせていただいており

ましたが、依然として主要部材および加工、運送費の価格高騰が続いており、弊社の企

業努力だけでは現状の価格を維持することが困難な状況となりました。 

誠に心苦しいお知らせではありますが、従来の弊社製品の取引価格につきまして、

2023 年 12 月より改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。なお、

製品については改定価格が決定次第、ご案内させていただきますが、取り急ぎ書面にて

ご連絡申し上げます。 

 

 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただ

くとともに今後とも変わらぬ御愛願を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具  

 

記 

 

対象商品 一部を除く主要製品全般 

改定年月日  2023 年 12 月 1 日受注分より 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

   営業部 ０３-３６４９-２１３１ 

 

以上 


